
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/963/

Código da publicação: 963

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 23:30:58

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo/Ano: 386/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/05/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 192.063,29
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/05/2025 00:00:00 P.E.R.P. 026/2025 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/963/paquisicao-de-uniformes-esportivosp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46ed47a7f7b7c03261e52c6dbcc216de.pdf

